МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА С.ДУБОВОЕ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от 31.08.2018                                                                                        № 321
с.Дубовое
О зачислении учащихся 1 класса.

      На основании Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации», приказов по школе № 1 от 13.06.2018, № 3 от 21.06.2018г, № 8 от 27.06.2018, № 9 от 29.06.2018, № 11 от 01.08.2018, № 12 от 07.08.2018 , № 14 от 08.08.2018г,  № 15 от 09.08.2018г, № 19 от 21.08.2018г и приказа № 20 от 27.08.2018г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1А класс следующих учащихся:

1. Брусенцева Кирилла Павловича
2. Кокореву Полину Александровну
3. Магаляс Валерию Андреевну
4. Матюшину Полину Александровну
5. Мухтарова Матвея Заминовича
6. Павлова Анатолия Анатольевича
7. Резову Викторию Ивановну
8. Смольянинову Кристину Евгеньевну
9. Соловьева Александра Андреевича
2. Зачислить в 1Б класс следующих учащихся:

1. Буркова Тимура Александровича
2. Истомину Полину Александровну
3. Кузнецову Валерию Эдуардовну

4. Попова Алексея Андреевича
5. Савенкова Степана Николаевича
6. Соловьева Архипа Александровича
7. Транину Аполлинарию Олеговну
8. Транину Ирину Сергеевну
3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.
Директор                                                                           Ю.А Соломонова